IV CARRERA POPULAR "LOS LAGARTIJAS" LAS RADES DE ABAJO
6 Octubre 2018

Carrera 4k - Orden De Llegada

Finalizados (138)
Pto DOR NOMBRE y APELLIDOS

1
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10
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14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
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31
32
33
34
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38
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41
42
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281
279
114
134
104
203
217
138
185
182
133
228
202
216
194
129
109
161
188
155
171
103
191
240
282
140
248
107
137

25
197
259
221
124
106
128
179
215
213
253
206
289
152
101
287
172
247
241
278
207
102
230
284
195
288
105
199
166
177
178
209

Diego PEREZ GONZALEZ
Alberto HERNANZ ALVARO
Diego LOPEZ REQUES

Alberto NIETO DEL CERRO
Alberto NEVADO BARTOLOME
Jose Antonio DEL AMO HERNANZ
Fernando BENITO CUELLAR
Carlos PARODY CUERDA

Jose Luis DE BLAS MARTIN
Ruben ALVARO SANZ

Paula ALVARO ARROYO
Eduardo ARCONES ARRIBAS
Loreto RODRIGUEZ FUENTE
Belen ALVARO CONTRERAS
Oscar RUEDA JIMENEZ

Alberto BARRIO GANGOSO
Francisco Jose GOMEZ MORALEDA
Carlos HERNANZ MORENO
Jorge TENA BRIONGOS

Asier DE HOYOS FERNANDEZ
Pedro YAGUE BAEZA

Alejandro NEVADO BARTOLOME
Gabriel MARTIN GACIO

Jesus VAZQUEZ DE LA FUENTE
Ana Isabel CUBERO TEJEDOR
Marta LARGO ARCONES

Jose Javier GIL ARCONES
Francisco Javier SANCHEZ

Sofia GONZALEZ GARCIA

Maria PAREDES BERMEJO
Alejandro MORENO SANZ
Agustin SOLA SANCHEZ
Nicomedes CABALLERO GUERRERO
Goya HERNANZ MARTIN
Vanesa HERNANZ

Carlos GANGOSO

Mirian MAGRO MARTIN

Ana ARCONES BERNABE
Josefina ARCONES BERNABE
Eusebio GIL RODRIGUEZ

Javier LOPEZ BERNABE

Juan Carlos HERNANZ BERNABE
Jose Luis MORENO MORENO
Paloma BARTOLOME ALVARO
Jorge DIAZ MONTERO

Diego SANZ HERNANDEZ

Maria Eugenia HERNANZ NIETO
Cristina GIL ARCONES

Susana ZABALA RODRIGUEZ
Josefa BERNABE TEJEDOR
Manuel NEVADO CID

Raquel GARCIA ARCONES

Joel GARCIA PEREZ

Basilia HERNANZ MARTIN

Petra MARTIN MARTIN

Manuela ALVARO ARCONES
Ana Isabel SANZ HERNANZ
Carolina GONZALEZ FUENTENEBRO
Juan Manuel MAGRO SALAZAR
Victoria MARTIN NEVADO
Noelia ALONSO DEL AMO
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Pto
CAT cat TIEMPO '/km

ABM 1
ABM 2
ABM 3
ABM 4
ABM 5
ABM 6
ABM 7
ABM 8
ABM 9
ABM 10
ABF 1
ABM 11
ABF 2
ABF 3
ABM 12
ABM 13
ABM 14
CDM 1
CDM 2
CDM 3
ABM 15
ABM 16
CDM 4
ABM 17
ABF 4
ABF 5
ABM 18
ABM 19
ABF 6
ABF 7
CDM 5
ABM 20
ABM 21
ABF 8
ABF 9
ABM 22
CDF 1
ABF 10
ABF 11
ABM 23
ABM 24
ABM 25
CDM 6
ABF 12
ABM 26
ABM 27
ABF 13
ABF 14
ABF 15
ABF 16
ABM 28
ABF 17
CDM 7
ABF 18
ABF 19
ABF 20
ABF 21
CDF 2
ABM 29
ABF 22
ABF 23

0:14:20
0:18:49
0:19:26
0:19:28
0:19:48
0:20:00
0:20:12
0:20:37
0:20:44
0:21:08
0:21:20
0:22:04
0:22:30
0:22:56
0:23:19
0:23:40
0:23:55
0:24:42
0:24:43
0:24:43
0:24:58
0:25:12
0:25:21
0:25:33
0:25:45
0:26:13
0:27:16
0:27:29
0:28:13
0:28:49
0:28:50
0:29:00
0:29:24
0:30:07
0:30:29
0:31:07
0:31:12
0:31:41
0:31:41
0:31:42
0:31:45
0:32:19
0:33:07
0:33:30
0:34:10
0:34:10
0:34:29
0:34:32
0:34:45
0:34:50
0:35:44
0:35:49
0:35:49
0:36:05
0:36:05
0:36:53
0:37:44
0:38:00
0:38:15
0:38:51
0:39:13
Pag. 1de3

3'35"
4'42"
4'52"
4'52"
4'57"
5'00"
5'03"
5'09"
511"
517"
5'20"
5'31"
5'38"
5'44"
5'50"
5'65"
5'69"
6'10"
6'11"
6'11"
6'14"
6'18"
6'20"
6'23"
6'26"
6'33"
6'49"
6'52"
7'03"
712"
712"
7'15"
721"
7'32"
7'37"
7'47"
7'48"
7'55"
7'55"
7'55"
7'56"
8'05"
817"
822"
8'32"
8'32"
8'37"
8'38"
8'41"
8'43"
8'56"
8'57"
8'57"
9'01"
9'01"
9'13"
9'26"
9'30"
9'34"
9'43"
9'48"

Inscripciones online YouEvent.es

CLUB
Riaza
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Carlos Barrio Gangoso
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Sofia Gonzalez Garcia
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Carlos Barrio Gangoso
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual

LOCALIDAD
Riaza

Segovia

La Rades
Madrid

Madrid

Pedraza

Mostoles
Humanes De Madrid

Madrid

Galapagar

Rades De De Abajo
Rades De Abajo

Madrid
S. Agustin Del Guada

Madrid
Rades De Abajo
Mostoles

Sevilla La Nueva

Madrid
Madrid

Madrid
Collado Villaba

Madrid
Madrid
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62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122

210
225
258
212
181
165
163
164
180
285
283
130
141
131
252
224
118
113
263
162
158
157
156
110
132
231
226
108

9
273
125
290
257
204
192
189
126
175
243
115
116
220
211
222
262
235
245
183
173
184
218
219
227
214
265
242
264
237
274
275
266

Pablo RODRIGUEZ SIERRA
Pedro HERNANZ MARTIN

Josefa DEL AMO ARCONES
Catalina DEL AMO HERNANZ
Susana GARCIA PALMERO

Maria Jose FUENTENEBRO CEREZO
Gregorio HERNANZ HERNANZ
Jose Antonio GONZALEZ ALVARO
Carlos Javier ALVARO ALVARO
Jose GARCIA HERNANZ

Elena TEJEDOR CONTRERAS
Gema GOMEZ BARRIO

Cristina BARRIO GOMEZ

Ana Belen GOMEZ BARRIO

Maria Del Rosario ARCONES HERNAN
Petra ALVARO ARCONES

Eva GARZON BARTOLOME

Alba LOPEZ REQUES

Pablo DIAZ SANCHEZ
Concepcion MORENO GONZALEZ
Maria Belen ALONSO MARTIN
Javier DE HOYOS GONZALEZ
Ana Rosa FERNANDEZ GONZALEZ
Ana DE ANDRES PENALVER
Beatriz MARIA SACRISTAN
Manuela ARCONES MORENO
Jacinta ARRIBAS MARTIN

Monica SANTIUSTE BARTOLOME
Frco. Javier HERNANZ HERNANZ
Angel SANCHEZ VEGA

Teresa HERNANZ MARTIN
Gregoria SANTIUSTE ALVARO
Pilar ARCONES DE LA ERAS
Julia HORTELANO TORRESANO
Rosa Maria GACIO MELCHOR
Gabriel MARTIN MONASTERIO
Pedro HERNANZ MARTIN

Angel BERNABE BARREIRO
Maria Jose CALVO DE ABAJO
Julia REQUES SEBASTIAN

Feliz LOPEZ NIETO

Crescencia DEL AMO HERNANZ
Alfonso MARTIN MUCHOZ
Carmen SANTIUSTE NOGALES
Beatriz NAVIO HERNANZ

Juana BARRIO MORENO

Josefa SANTIUSTE NOGALES
Jose Manuel ALVARO ALVARO
Maria Rosa HERNANZ CIFUENTES
Maria Monserrat SANZ SANZ
Francisco MATELO

Juana GARCIA

Eulalio ARCONES HERNANZ
Esther ARCONES BERNABE

Juan Jesus RAMOS CARRETERO
Carlos LOPEZ HERNANZ

Tania RAMOS HERNANZ

Laura NIETO BARRIO

Beatriz HERNANZ NIETO
Mariangeles HERNANZ NIETO
Maria Jesus HERNANZ NIETO

Pto
sexo

37
38
26
27
28
29
39
40
41
42
30
31
32
33
34
35
36
37
43
38
39
44
40
41
42
43
44
45
45
46
46
47
48
49
50
47
48
49
51
52
50
53
51
54
55
56
57
52
58
59
53
60
54
61
55
56
62
63
64
65
66

Pto
CAT cat TIEMPO '/km

ABM 30
ABM 31
ABF 24
ABF 25
ABF 26
ABF 27
ABM 32
ABM 33
ABM 34
ABM 35
ABF 28
ABF 29
ABF 30
ABF 31
ABF 32
ABF 33
ABF 34
ABF 35
ABM 36
ABF 36
ABF 37
ABM 37
ABF 38
ABF 39
ABF 40
ABF 41
ABF 42
ABF 43
ABM 38
ABM 39
ABF 44
ABF 45
ABF 46
ABF 47
ABF 48
ABM 40
ABM 41
ABM 42
ABF 49
ABF 50
ABM 43
ABF 51
ABM 44
ABF 52
ABF 53
ABF 54
ABF 55
ABM 45
ABF 56
ABF 57
ABM 46
ABF 58
ABM 47
ABF 59
ABM 48
ABM 49
ABF 60
ABF 61
ABF 62
ABF 63
ABF 64

0:39:14
0:39:15
0:39:17
0:39:17
0:39:19
0:39:19
0:39:20
0:39:31
0:39:34
0:41:23
0:41:23
0:41:27
0:41:27
0:41:27
0:41:36
0:41:36
0:42:58
0:42:58
0:43:58
0:44:17
0:44:18
0:44:19
0:44:30
0:45:34
0:45:51
0:45:52
0:46:14
0:46:14
0:46:21
0:46:36
0:47:35
0:47:40
0:47:41
0:47:42
0:47:43
0:47:45
0:47:50
0:47:50
0:47:55
0:48:02
0:48:02
0:49:43
0:49:44
0:52:35
0:52:38
0:52:38
0:52:38
0:52:47
0:52:48
0:52:49
0:52:58
0:52:59
0:53:48
0:54:01
0:54:18
0:54:25
0:54:27
0:54:27
0:54:34
0:54:34
0:54:35
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9'49"

9'49"

9'49"

9'49"

9'50"

9'50"

9'50"

9'563"

9'54"
10'21"
10'21"
10'22"
10'22"
1022"
10'24"
10'24"
10'45"
10'45"
11'00"
11'04"
11'04"
11'05"
11'08"
11'24"
11'28"
11'28"
11'34"
11'34"
11'35"
11'39"
11'54"
11'55"
11'55"
11'56"
11'56"
11'56"
11'58"
11'58"
11'59"
12'00"
12'00"
12'26"
12'26"
13'09"
13'09"
13'09"
13'09"
13'12"
13'12"
13'12"
13'15"
13'15"
13'27"
13'30"
13'34"
13'36"
13'37"
13'37"
13'39"
13'39"
13'39"

CLUB
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Las Barrio
Los Barraos
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Rades De Abajo
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual

Inscripciones online YouEvent.es

LOCALIDAD

Collado Villalba
Galapagar
Madrid
Mostoles
Gerena

Madrid
Segovia

Valdemoro
Rades De Abajo

Humanes De Madrid
Madrid

Madrid
La Rades De Abajo

Madrid

Segovia
Segovia
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Inscripciones online YouEvent.es
Finalizados (138)

Pto DOR NOMBRE y APELLIDOS sZ:(% CAT ZE:T TIEMPO '/km CLUB LOCALIDAD
123 261 Alba RAMOS HERNANZ 67 ABF 65 0:55:27 13'52" Individual

124 112 Cristina LOPEZ REQUES 68 ABF 66 0:55:28 13'52" Individual Segovia

125 234 Sonia HERNANZ ALVARADO 69 ABF 67 0:55:29 13'52" Individual

126 205 Jose Luis LOPEZ SOTOS 57 ABM50 0:56:07 14'02" Individual

127 139 Paula ARCONES HERNANZ 70 ABF 68 0:56:19 14'05" Individual Rades De De Abajo
128 267 Alvaro REVILLA CASTRO 58 ABM 51 0:58:32 14'38" Individual

129 269 Vanesa GUTIERREZ ABALOS 71 ABF 69 0:58:34 14'39" Individual

130 233 Jose Manuel RAMOS BENEITEZ 59 ABM52 0:59:31 14'53" Individual

131 121 Francisco Javier LOPEZ 60 ABMS53 0:59:32 14'53" Individual Madrid

132 260 Juana SANZ ALONSO 72  ABF 70 0:59:51 14'58" Individual

133 270 Purificacion ABALOS BERMUDEZ 73  ABF 71 0:59:51 14'58" Individual

134 120 Aitana HERNANZ 74 ABF 72 0:59:57 14'59" Individual Madrid

135 286 Jonhy COMIA BALDINAR 61 CDM8 1:04:23 16'06" Individual Pedraza

136 150 Pablo MORENO SANZ 62 ABM54 1:04:26 16'07" Individual

137 151 Alicia MORENO GILARRANZ 75 ABF 73 1:04:26 16'07" Individual

138 149 Antonio ALVARO ARCONES 76  ABF 74 1:04:27 16'07" Individual
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